1528, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Nicolaus filius olim Andreae de Zayki, cum haeredibus de Maleszewo respectu quatuor mansorum in Maleszewo sitorum, dum ille in servitiis militaribus fuerat et in captivitate Ducatus Moscoviensis protunc in Moscovia extiterat, occupatorum, processum habuit.

1540, in Actis terrestr. Zambroviensibus. Albertus et Stanislaus filii Nicolai de Zayki ex M. D. Lithvaniae scribunt se.

1608, in Actis castr. Visnensibus. Simon filius olim Abrahami Zaik de Zayki terrae Bielscensis, districtus Tykocinensis incola, nomine Adami Zaik fratris sui germani transactionem fecit.

1654, in Actis castr. Visnensibus. Anna filia olim Stanislai Łaski ex olim Sophia Milewska progeniti, consors Alberti filii olim Laurentii Zaykowski de Zayki haeredis, in bonis Milewko Żółtki haeredissa, terrae Bielscensis, tractus Tykocinensis incola, sortem in Milewko Żółtki sitam, super se post olim praefatum patrem suum devolutam et in eundem patrem suum post praedictam Sophiam Milewska matrem ejus, suam vero aviam, jure naturalis successionis devolutam donat.

1704, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Andreas filius olim Augustini Łaski de Łaś palatinatus Masoviae, terrae Łomzensis, districtus Zambroviensis incola, et Helisabeth filia olim Lucae Zaykowski, in bonis Zayki haeredissa, consors ejus seu invicem conjuges inter se advitalitatem inscribunt.

630. Dom Zebrowskich.

Dobra Zebry w ziemi łomżyńskiej.

1403, in Łomza. Coram serenissimo Principe Joanne Duce

Masoviae, causa judicata fuerat, idque praesente Thoma Zebro de Wybranowo, et aliis.

Ten dokument wyżej Nr. 338 pod domem Mieczkowskich obszerniej zapisany znajduje się.

1417, in Nowogrod. Joannes senior Dux Masoviae, consideratis et inspectis pronis ac fidelibus servitiis nobis per Przedborium Zebro haeredem de Zebry fideliter exhibitis et impensis, ac in posterum, Christo duce, impendendis, praemissorum meritorum ob respectum, 30 mansos Tarnowo vulgariter dictos, super Ruś et Woszczecz fluviis prope a Łomza jacentes, perpetuis temporibus dando, contulit eidem Przedborio Privilegium.

1443, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae, significamus etc. quomodo coram nobis personaliter constitutus Przedborius Zebrowo de Tarnowo, totam haereditatem Tarnowo 30 mansos mensurae Culmensis in se continentem, prope a Łomza situatam, reverendo Mathiae filio Alberti de Rożan, notario nostro Visnensi, pro 100 sexagenis in perpetuum vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

1421, in Actis terrestribus Łomzensibus. Thomas Zebro et Jacobus de Zebry scribunt se.

1422, ibidem. Przedborius Zebro et Ratiborius de Zebry scribunt se.

1523, ibidem. Jaszczoldus de Zebry, Sasinus Zebro et Mściślaus de Zebry scribunt se.

1437, ibidem. Przedborius Szebro scribit se.

1437, in Piątница. Vladislaus Dux Masoviae, consideratis et diligenter inspectis fidelibus servitiis nobis per Sasinum et Mściślaum fratres germanos de Zebry multipliciter impensis, horum meritorum ob respectum, eis eorumque successoribus legitimis 20 mansos mensurae Culmensis Rydzewo nuncupatos, cum rippa fluvii Wissa dicti, perpetuis temporibus dando contulit Privilegium.

1439, in Wąsosze. Vladislaus Dux Masoviae, significamus: quomodo ad nostram praesentiam venientes personaliter Sasinus et Mściślaus fratres germani de Rydzewo, 20 mansos mensurae Culmensis, quos a nobis habuerunt, in terra nostra Visnensi sitos, Petro

et Alberto de Kownaty pro 30 sexagenis in perpetuum vendiderunt; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

1441, in Actis terrestribus Łomzensibus. Przedborius de Zebry Zebro cum Alberto filiaastro suo scribit se.

1441, in Actis terrestribus Łomzensibus. Stanislaus filius Simonis de Zebry, Petro fratri suo germano bona Zebry obligat.

1444, ibidem. Plichta, Andreas et Simon filii Przedborii Zebro de Zebry Wybranowo scribunt se.

1444, ibidem. Jaszczoldus, Mścislaus et Petrus de Zebry scribunt se.

1461, ibidem. Stiborius de Zebry scribit se.

1469, ibidem. Stiborius et Petrus filii Mścikonis de Zebry scribunt se.

1497, ibidem. Stanislaus, Jacobus et Bartholomaeus filii Jacobi de Zebry scribunt se.

1503, ibidem. Stanislaus, Nicolaus filii Petri, Petrus, Mathias filii Stiborii, Joannes, Stanislaus filii Petri, et Paulus filius Jacobi de Zebry Wybranowo scribunt se.

1528, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Reverendus Matthaeus Zebrowski plebanus de Sokoły ex Magno Ducatu Lithvaniae scribit se.

631. Dom Zebrowskich.

1591, in Actis castrensibus Visnensibus. Andreas Zebrowski filius olim Mathiae, districtus Ravensis incola, in bonis Szorce Cibarzewo in terra Bielscensi consistentibus possessor scribit se.

1597, ibidem. Stanislaus filius olim Joannis de Szorce Cibarzewo haeres, terrae Bielscensis incola, Sophiae filiae suprascripti Andreae Zebrowski, consorti suae summam inscribit.

1598, ibidem. Nicolaus filius suprascripti Andreae Zebrowski, in Tykocin haeres, terrae Bielscensis incola, suo et Stanislai ac Bartholomaei Zebrowski fratrum suorum germanorum nomine, Sophiam Zebrowska sororem suam germanam, consortem vero Stanislai filii